[image: ]

ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Av. das Nações nº 3326 – CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará
CNPJ: 34.682.385/0001-36 – 3434-1176/1976
 cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br

INDICAÇÃO Nº 03 /2020

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadora,

INDICO à Mesa, o envio desta ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que expeça ordem de serviços a equipe da secretaria de Obras para fazer o encascalhamento das estradas do Assentamento União.

JUSTIFICATIVA

	Caso não haja atendimento emergencial, poderá resultar em prejuízo para o interesse da coletividade, pois naquele Assentamento a produção abastece significante parte do comercio local.

[bookmark: _GoBack]Plenário Vantuir  Romão, 18 de fevereiro de 2020.

FRANCIVAL CASSEANO DO REGO
VEREADOR

image1.jpeg